

Møte nr.  
2/2022

Dokumentet lagret  
Sverre Kildahl / Styret/Nordstrand-if.no

Styremøte

Møtetidspunkt / Time:  
31 mai 2022, kl 19.00

Møtested:  
Niffen

Referent, Sverre Kildahl

**Til stede:** Anders Bakken, Lars Erik Østgaard, Bjørn Rudjord, Kristine Høgh, Camilla Ryste, Fritz Hansen, Anne-Mette Platou Ophus, Brage Galtestad

**Fra Administrasjonen:** Sverre Kildahl,

**Fra Kontrollkomiteen:**

**Ikke til stede;** Siri Lader Bruhn, Tone Langbakken, Espen Erikstad, Mathias Markanovic

<b>Pkt.</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Ansvarlig</b>	<b>Frist</b>
1.	<b><u>Godkjenning av innkalling, sakliste</u></b> Godkjent	Anders Sverre	
2.	<b><u>Status administrasjon</u></b>  <b>Ansatte</b> Kort oppdatering om status alle ansatte. Thomas Holm er satt inn som leder Sport fotball i vikariat. Ola Nyhus har fått mer ansvar i sitt vikariat.  <b>Anlegg</b> Driftsavdelingen sliter med BYM som ikke leverer i forhold til avtalen om drift av fotballbaner.  Unisport har igjen utsatt reklamasjon på gulv i Hallen  Beachhåndball banen er klar i løpet av juni/juli	Anders Sverre	
3.	<b><u>Medlemstall</u></b> Anders presenterte medlemstall fordelt på grupper og alder. Totalt er det 75 flere medlemmer enn samme tidspunkt i 2021. Det er en liten nedgang i ungdom med 6 medlemmer.	Anders	
4.	<b><u>Økonomi- regnskap april</u></b> Det er stor aktivitet i klubben. I forhold til budsjett er det noe større omsetting enn 2021. Prognose resultat 2022 viser et lite overskudd. Det er trygg likviditet i klubben.	Sverre	

5	<p><b><u>Retningslinjer idrett og rusmidler</u></b></p> <p>Det ble vedtatt nye retningslinjer for Alkohol og andre rusmidler.</p> <p>Nye retningslinjer ligger på hjemmesiden.</p> <p><b><u><a href="https://nordstrand-if.no/om-nif/alkohol-og-andre-rusmidler">https://nordstrand-if.no/om-nif/alkohol-og-andre-rusmidler</a></u></b></p>	Anders	
6	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>Trenerkort 2022 (gratis kaffe).</b> Ordnningen forsetter ut 2022. Info blir sendt ut.</p> <p><b>Kiosken på Hallager</b> Det er kommet ønske om åpen kiosk noen dager i uken. Vi inviterer lag, årgang og frivillighet til å påta seg drift.</p> <p><b>Flyktningssituasjonen</b> Anders informerte om flyktningssituasjonen og møte med bydelen.</p>	Sverre Anders	